様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日
春日部市公園等美化実施報告書
春日部市長　あて
美化実施団体名
代表者住所
代表者氏名

　春日部市公園等の美化実施に関する手数料交付要綱第８条の規定により、下記のとお
り、　　　　年度公園等美化実施状況を報告します。

記

１　実施状況等
	月／日
	公園等の名称
	参加人数（人）
	作　業　内　容
	備考

	／

	／

	／

	／

	／

	月／日
	公園等の名称
	参加人数（人）
	作　業　内　容
	備考

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

２　添付書類　　実施状況がわかる写真